АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города
Рязани от 20.08.2019 № 3255 «О ликвидации отдела городского строительства

администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

отдела городского строительства администрации города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 20.08.2019 №3255 «О ликвидации отдела городского

строительства администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 18.11.2019 №4726, от 03.11.2020 №4147, от 09.02.2022 №542)

следующие изменения:

- ввести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации отдела городского

строительства администрации города Рязани Галушкина А.С. - заместителя начальника

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, Самофала Н.Н. -

заместителя начальника управления образования и молодежной политики,

Головина Ю.А. - главного специалиста отдела контроля и анализа контрольно-

аналитического управления аппарата администрации, Минниярова К.Х. - консультанта

отдела развития сферы культуры и художественного образования управления культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

Глава админист Е.Б. Сорокина